

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจร คสล.โดย Overlay ด้วย Asphaltic Concrete สายข้างโรงเรียนบ้านห้วยผา หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์
๓. วงเงินที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๔๖๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานเสริมผิว Asphaltic Concrete ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม.ยาว ๒๕๐ ม.หนา ๐.๐๔ ม.หรือมีพื้นที่ปูผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๐ ตร.ม.จำนวน ๑ สายทาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๖๘,๗๗๕.๖๘ บาท(สี่แสนหกหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

- ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒ แบบแปลนโครงการก่อสร้างถนน คสล.๑ จำนวน ๒ แผ่น
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|------------------------------|-----------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายสุรกิจ วิทาโน | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน/รักษา | ประธานกรรมการ |
| | ราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง | |
| ๗.๒ จำสืบเอกวิศิษฐ์ จิตรจักร | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน/รักษา | กรรมการ |
| | ราชการแทนนักวิชาการพัสดุ | |
| ๗.๓ นายธนวัฒน์ อ้วนละมัย | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา | กรรมการ |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาสั่งการต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสุรกิจ วิทาโน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(จำสืบเอกวิศิษฐ์ จิตรจักร)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธนวัฒน์ อ้วนละมัย)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจร คสล.โดย Overlay ด้วย Asphaltic Concrete สายข้างโรงเรียนบ้านห้วยผา หมู่ที่ 13

วันที่ 16 พฤษภาคม 2568

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง สายข้างโรงเรียนบ้านห้วยผา หมู่ที่ 13 กว้าง 4.00 ม.ไหล่ทางข้างละ - ม.

สถานที่ตั้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์ ระยะทางดำเนินการ 0.290 กม. หนา 4 ซม. หรือมีพื้นที่ผิวแอสฟัลต์ติกฯ ไม่น้อยกว่า 1,160.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าขุดตอ Clearing and Grubbing			-		-	-		-	-	
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	1,450.00	ตร.ม.	-	1.76	1.76	2,552.00	1.3642	2.40	3,481.44	
	1.3 งานขุดรื้อผิวทาง AC เดิม หนา 5 ซม.แล้วบดที่				-	-	-		-	-	
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง										
	2.1 งานไพร้มิดัด (Prime Coat)					-	-		-	-	
	2.2 งานแทคโค้ท (Tack Coat)	1,160.00	ตร.ม.	16.42		16.42	19,047.20	1.3642	22.40	25,984.19	
	2.3 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	1,160.00	ตร.ม.	260.21		260.21	301,843.60	1.3642	354.98	411,775.04	
3	งานตีเส้นจราจร										
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)		ตร.ม.		-	-	-		-	-	
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	69.60	ตร.ม.	290.00	-	290.00	20,184.00	1.3642	395.61	27,535.01	
4	งานประเภทอื่นๆ										
	4.1 ป้ายโครงการก่อสร้าง		ป้าย			-	-			-	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง							343,626.80			468,775.68	

***คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรกิจ วิทาโน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน/รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จำสืบเอกวิเศษ จิตจักร)

เจ้าพนักงานป้องกัน/รักษาราชการแทน

นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนวัฒน์ อ้วนละมัย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประจำ

เห็นชอบ.....

(นางสาวสลิลทิพย์ โพธิ์มูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง

อนุมัติ.....

(นายสมหวัง ไชยประโคน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง